
方城县一〇二国家粮食储备库赵河三库（券桥）建设项目（第二标段二次）中标

候选人公示

（招标编号：JS-G-20240929-060）

       
公示结束时间：2024年 12月 02日          

一、评标情况

标段(包)[001]方粮一 0二粮食储备库-赵河三库(券桥)双 T板:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：南阳鑫世纪混凝土制品有限公司，投标报价：37.803150万元，

质量：合格，达到国家验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：210天；

      中标候选人第 2名：湖北锦鸿鑫混凝土制品有限公司，投标报价：38.1500万元，质

量：合格，达到国家验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：210天；

      中标候选人第 3名：南阳盛通新型建筑材料有限公司，投标报价：38.2148万元，质

量：合格，达到国家验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：210天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(南阳鑫世纪混凝土制品有限公司)的项目负责人：张立鹏/;

      中标候选人(湖北锦鸿鑫混凝土制品有限公司)的项目负责人：李建平/;

      中标候选人(南阳盛通新型建筑材料有限公司)的项目负责人：刘俞影/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(南阳鑫世纪混凝土制品有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖北锦鸿鑫混凝土制品有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(南阳盛通新型建筑材料有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(南阳鑫世纪混凝土制品有限公司)的评标情况：详见公示;

      中标候选人(湖北锦鸿鑫混凝土制品有限公司)的评标情况：详见公示;

      中标候选人(南阳盛通新型建筑材料有限公司)的评标情况：详见公示;

二、提出异议的渠道和方式

各有关当事人对评标结果公示有异议的，可以在本公示发布之日起 3日内， 以书面形

式向招标人提出质疑（加盖单位公章且法定代表人签字），由法定代表人或其原授权代表亲



自携带企业营业执照副本原件及本人身份证原件提交质疑 函（邮寄、传真不予受理），并以

质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

三、其他

    方城县一〇二国家粮食储备库赵河三库（券桥）

建设项目（第二标段二次）

中标候选人公示

中基建安工程管理有限公司受方城县粮食和物资储备中心的委托，就方城县一〇二国家粮食

储备库赵河三库（券桥）建设项目（第二标段二次）进行国内公开招标，按规定程序进行了

开标、评标，现就本次招标的评标结果公布如下：

一、项目名称及项目编号

项目名称：方城县一〇二国家粮食储备库赵河三库（券桥）建设项目（第二标段二次）

项目编号：JS-G-20240929-060

二、招标公告媒体及日期

本次招标公告于 2024年 11月 01日在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标

公共服务平台》《全国公共资源交易平台（河南省•方城县）》上同时发布。

三、评标信息

评标日期：2024年 11月 26日

评标地点：方城县公共资源交易中心第一远程异地评标室

四、评标结果

第二标段：

第一中标候选人：  南阳鑫世纪混凝土制品有限公司

投标报价： 378,031.50 元

质量：合格，达到国家验收规范合格标准

工期：210日历天

联系人：张立鹏    联系方式： 15738085777

第二中标候选人：湖北锦鸿鑫混凝土制品有限公司

投标报价：381,500.00元



质量：合格，达到国家验收规范合格标准

工期：210日历天

联系人： 李建平        联系方式：13569202732 

第三中标候选人： 南阳盛通新型建筑材料有限公司

投标报价： 382,148.00元

质量：合格，达到国家验收规范合格标准

工期：210日历天

联系人：刘俞影                 联系方式：18530652821  

所有投标人的评分情况

A、所有投标人企业综合标和技术标评分情况

序号 单位名称 评委

1 评委

2 评委

3 评委

4 评委

5

1 南阳鑫世纪混凝土制品有限公司 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00

2 湖北锦鸿鑫混凝土制品有限公司 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00

3 南阳盛通新型建筑材料有限公司 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00

B、所有投标人总得分情况

序号 单位名称 报价得分 总得分

1 南阳鑫世纪混凝土制品有限公司 30.00 60.00

2 湖北锦鸿鑫混凝土制品有限公司 29.73 59.73

3 南阳盛通新型建筑材料有限公司 29.68 59.68

C、被否决投标的原因及依据

序号 被否决的投标人名称 原因及依据

1 / /



五、本次招标联系事项

方城县公共资源交易中心

地址：方城县文化路东段

电子招标投标交易系统技术支持电话：0377-60202925

监督部门：方城县住房和城乡建设局

统一社会信用代码证书：114113220060176206

地 址：河南省方城县育才路 215号

联系方式：0377-83828595

招标人：方城县粮食和物资储备中心

地址： 方城县县城建设路 53号

联系人： 李先生

电话：0377-67232671

招标代理机构：中基建安工程管理有限公司

地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）心怡路 319号易元国际 B座 16层 1624号

联系人：李女士  

联系方式：19712713373

各有关当事人对评标结果公示有异议的，可以在本公示发布之日起 3日内， 以书面形式向

招标人提出质疑（加盖单位公章且法定代表人签字），由法定代表人或其原授权代表亲自携

带企业营业执照副本原件及本人身份证原件提交质疑 函（邮寄、传真不予受理），并以质疑

函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为方城县住房和城乡建设局。

五、联系方式

   招 标 人：方城县粮食和物资储备中心                         



   地    址：方城县县城建设路 53号                                                 

   联 系 人：李先生                             

   电    话：0377-67232671                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中基建安工程管理有限公司

   地    址： 河南自贸试验区郑州片区（郑东）心怡路 319号易元国际 B座 16层 1624号

   联 系 人： 李女士

   电    话： 19712713373

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-27T17:20:27+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-27T17:20:56+0800
	BJ
	ePolicy




